

Sprawozdanie

I Festyn Rodzinny w Szkole Podstawowej Nr 10 w Piotrkowie Trybunalskim

Dnia 12 czerwca 2015 roku na terenie Szkoły Podstawowej Nr 10 w Piotrkowie Trybunalskim odbył się I Festyn Rodzinny, którego organizatorami byli nauczyciele i Rada Rodziców.

Celem Festynu była integracja środowiska uczniów, nauczycieli i rodziców przy wspólnych zabawach i wspólnym grillowaniu.

Dzięki licznym sponsorom, którzy pomogli w zorganizowaniu tak dużego przedsięwzięcia uczniowie mogli bawić się na dmuchanych zamkach, skakać na trampolinie, malować twarze, wziąć udział w „kole szczęścia”, a także skorzystać z profesjonalnych usług fryzjerskich. Odbyła się także nauka tańca dla rodziców oraz liczne zabawy sportowe. Miały miejsce liczne konkursy i wystawy prac uczniów. Największą atrakcją dla dzieci była kąpiel w pianie, dzięki współpracy ze Strażą Pożarną. Nad bezpieczeństwem bawiących się czuwali policjanci i Straż Miejska.

Rodzice przygotowali poczęstunek i zajmowali się stroną gastronomiczną imprezy. Wszystkim smakowały kiełbaski z grilla, ciasta, napoje i inne potrawy...

I Festyn Rodzinny uważamy za udany.

Dziękujemy wszystkim sponsorom, którzy przyczynili się do przygotowania tak atrakcyjnej imprezy:

Sklepowi „Kaufland” w Piotrkowie Trybunalskim oraz magazynowi „Kaufland” w Łodzi,



Firmie IRR Spółka Z o.o. z Piotrkowa Trybunalskiego,



Supermarketowi „Piotr i Paweł”

w Piotrkowie Trybunalskim



Hurtowni naczyń jednorazowych

ul. Kostomska Piotrków Trybunalski,

Właścicielom **Piekarni „Poranek”** ul. Włókiennicza 22 w Piotrkowie Trybunalskim

Jadwidze i Piotrowi Ciesielskim – właścicielom piekarni przy ulicy Białej w Piotrkowie Trybunalskim

Firmie CSK – SYSTEM

Firmie” Junior” Panu Jackowi Prokopczykowi

Sklepowi Netto z Opczna





Masarni Bieniek

w Piotrkowie Trybunalskim

Centrum Zabaw dla dzieci „Edan” Piotrków Trybunalski

Właścicielom „Nowalijki” - państwu Wychowawcom

Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Trybunalskim

Urzędowi Miasta w Piotrkowie Trybunalskim

Firmie „Sport shop” -Przemysławowi Kowara

Firmie „ Polanik” oraz Kamilowi Miłakowi

Serdeczne podziękowania składają nauczyciele, dyrekcja, rodzice i wdzięczni uczniowie.